
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2024 года №2/9

О передаче в собственность города 
Москвы 
принадлежащих 
собственности 
Новофедоровское

жилых помещении,
праве

поселению
на

На основании статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 
года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской 
Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов 
Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении 
изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах 
организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации и «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьи 23 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации 
местного самоуправления в городе Москве», статей 1,3 и 6 Закона города 
Москвы от 8 мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских 
муниципальных образований в городе Москвы и о внесении изменений в Закон 
города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах 
внутригородских муниципальных образований в городе Москве», статей 8 и 31 
Закона города Москвы от 08 мая 2024 года № 15 «О внесении изменений в 
отдельные законы города Москвы и признании утратившим силу Закона города 
Москвы от 28 июля 2011 года №36 «Об особенностях организации местного 
самоуправления в муниципальных образованиях, включенных в состав 
внутригородской территории города Москвы в результате изменения границ 
города Москвы, и о внесении изменений в статьи 1 Закона города Москвы орт 6 
ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 
Москве», Совет депутатов внутригородского муниципального образования- 
муниципального округа Бекасово в городе Москве решил:

1. Передать в собственность города Москвы жилые помещения, 
принадлежащие на праве собственности поселению Новофедоровское, согласно



2

приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент городского имущества 

города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования 

Бекасово в городе Москве О.Д. Колокольчикову.
муниципального округа

Глава внутригородского м 
муниципального округа^** 
в городе Москве ffff

льного образования -
<ЯсоВо^

Совет г 
|1 депутатов )|
,*\ /оУ

О.Д. Колокольчикова%
«?

<?о \ъ
% @5

* 8в'*^



Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского образования 
муниципального округа 
Бекасово в городе Москве 
от 24.10.2024 года № 2/9

Перечень жилых помещений, принадлежащих на праве собственности поселению Новофедоровское,
передаваемых в собственность города Москвы

Общая
площадь
жилого
помеще

ния,
кв.м.

Админ
истрат
ивный
округ

Наименование
муниципального

образования

Кадастровый 
номер жилого 

помещения

Дата и номер 
государственной 

регистрации права

№ Адрес жилого 
помещения

Примечание
№

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 10 кв. 3

04.06.2024
50:26:0150202:1774-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское1 ТАО 50:26:0150202:1774 46,2

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 10 кв. 19

04.06.2024
50:26:0150202:1762-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское2 ТАО 50:26:0150202:1762 43,6

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 10 кв. 36

04.06.2024
50:26:0150202:1815-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское3 ТАО 50:26:0150202:1815 43,1

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 10 кв. 38

047.06.2024
50:26:0150202:1817-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское4 ТАО 50:26:0150202:1817 45,9

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 10 кв. 39

05.06.2024
50:26:0150202:1818-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское5 ТАО 50:26:0150202:1818 55,7



4

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 11 кв. 28

05.06.2024
50:26:0150202:1481-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское6 ТАО 50:26:0150202:1481 44,9

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 11 кв. 30

05.06.2024
50:26:0150202:1484-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское7 ТАО 50:26:0150202:1484 46,1

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 11 кв. 36

05.06.2024
50:26:0150202:1490-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское8 ТАО 50:26:0150202:1490 44,7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 11 кв. 43

05.06.2024
50:26:0150202:1498-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское9 ТАО 50:26:0150202:1498 42,1

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 11 кв. 51

05.06.2024
50:26:0150202:1507-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское10 ТАО 50:26:0150202:1507 42,7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 12 кв. 22

10.06.2024
50:26:0150202:773-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское11 ТАО 50:26:0150202:773 45,3

п Новофедоровское,- 
д. Яковлевское, 

д. 12 кв. 24

18.02.2020
50:26:0150202:775-

77/017/2020-1

поселение
Новофедоровское12 ТАО 50:26:0150202:775 43,7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 12 кв. 27

10.06.2024
50:26:0150202:778-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское13 ТАО 50:26:0150202:778 56,4

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 12 кв. 30

10.06.2024
50:26:0150202:782-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское14 ТАО 50:26:0150202:782 45,7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 12 кв. 31

13.06.2024
50:26:0150202:783-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское15 ТАО 50:26:0150202:783 55,4

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 12 кв. 34

10.06.2024
50:26:0150202:809-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское16 ТАО 50:26:0150202:809 45,1



5

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 12 кв. 41

10.06.2024
50:26:0150202:817-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское17 ТАО 50:26:0150202:817 43,6

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 12 кв. 43

10.06.2024
50:26:0150202:819-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское18 ТАО 50:26:0150202:819 41,7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 12 кв. 52

10.06.2024
50:26:0150202:794-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское19 ТАО 50:26:0150202:794 30,4

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 12 кв. 58

11.06.2024
50:26:0150202:800-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское20 ТАО 50:26:0150202:800 45,1

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 13 кв. 16

07.06.2024
50:26:0150202:1868-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское21 ТАО 50:26:0150202:1868 46,2

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 13 кв. 21

07.06.2024
50:26:0150202:1874-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское22 ТАО 50:26:0150202:1874 64

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 13 кв. 28

07.06.2024
50:26:0150202:1881-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское23 ТАО 50:26:0150202:1881 46,2

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 13 кв. 31

07.06.2024
50:26:0150202:1885-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское24 ТАО 50:26:0150202:1885 63,4

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 13 кв. 32

07.06.2024
50:26:0150202:1886-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское25 ТАО 50:26:0150202:1886 76

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 13 кв. 36

07.06.2024
50:26:0150202:1890-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское26 ТАО 50:26:0150202:1890 77,7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 13 кв. 43

07.06.2024
50:26:0150202:1898-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское27 ТАО 50:26:0150202:1898 64,6



6

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 14 кв. 4

05.06.2024
50:26:0150202:1427-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское28 ТАО 50:26:0150202:1427 63

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 14 кв. 15

04.06.2024
50:26:0150202:1400-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское29 ТАО 50:26:0150202:1400 45,6

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 14 кв. 20

03.06.2024
50:26:0150202:1406-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское30 ТАО 50:26:0150202:1406 29,7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 14 кв. 50

03.06.2024
50:26:0150202:1438-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское31 ТАО 50:26:0150202:1438 45,1

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 14 кв. 52

05.06.2024
50:26:0150202:1440-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское32 ТАО 50:26:0150202:1440 62,9

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 15 кв. 1

17.06.2024
50:26:0150202:2052-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское33 ТАО 50:26:0150202:2052 64,3

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 15 кв. 6

17.06.2024
50:26:0150202:2103-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское34 ТАО 50:26:0150202:2103 46,5

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 15 кв. 22

17.06.2024
50:26:0150202:2066-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское35 ТАО 50:26:0150202:2066 46,2

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 15 кв. 28

17.06.2024
50:26:0150202:2072-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское36 ТАО 50:26:0150202:2072 46,2

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 15 кв. 38

17.06.2024
50:26:0150202:2083-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское37 ТАО 50:26:0150202:2083 77,7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 15 кв. 41

17.06.2024
50:26:0150202:2087-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское38 ТАО 50:26:0150202:2087 46,8



7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 15 кв. 49

17.06.2024
50:26:0150202:2095-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское39 ТАО 50:26:0150202:2095 • 64,3

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 15 кв. 53

17.06.2024
50:26:0150202:2100-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское40 ТАО 50:26:0150202:2100 45,1

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 15 кв. 54

17.06.2024
50:26:0150202:2101-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское41 ТАО 50:26:0150202:2101 30,7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 15 кв. 55

17.06.2024
50:26:0150202:2102-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское42 ТАО 50:26:0150202:2102 64,5

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 16 кв. 26

14.08.2019
50:26:0150202:2126-

77/017/2019-1

поселение
Новофедоровское43 ТАО 50:26:0150202:2126 30,1

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 16 кв. 34

04.06.2024
50:26:0150202:2140-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское44 ТАО 50:26:0150202:2140 75,5

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 17 кв. 1

09.11.2015
77-77/017-

77/017/077/2015-44/1

поселение
Новофедоровское45 ТАО 50:26:0150202:1589 30,2

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 17 кв. 3

18.06.2024
50:26:0150202:1611-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское46 ТАО 50:26:0150202:1611 45,9

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 17 кв. 7

18.06.2024
50:26:0150202:1646-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское47 ТАО 50:26:0150202:1646 46

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 17 кв. 31

18.06.2024
50:26:0150202:1613-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское48 ТАО 50:26:0150202:1613 56

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 17 кв. 38

18.06.2024
50:26:0150202:1620-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское49 ТАО 50:26:0150202:1620 45,9



$

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 17 кв. 45

18.06.2024
50:26:0150202:1628-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское50 ТАО 50:26:0150202:1628 44,3

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 19 кв. 6

15.08.2024
50:26:0150202:1276-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское51 ТАО 50:26:0150202:1276 46,5

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 19 кв. 9

14.08.2024
50:26:0150202:1279-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское52 ТАО 50:26:0150202:1279 46,2

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 19 кв. 30

15.08.2024
50:26:0150202:1248-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское53 ТАО 50:26:0150202:1248 63,7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 19 кв. 31

15.08.2024
50:26:0150202:1249-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское54 ТАО 50:26:0150202:1249 63,5

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 19 кв. 35

22.08.2024
50:26:0150202:1253-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское55 ТАО 50:26:0150202:1253 62,7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 19 кв. 37

15.08.2024
50:26:0150202:1255-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское56 ТАО 50:26:0150202:1255 64

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 19 кв. 39

15.08.2024
50:26:0150202:1257-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское57 ТАО 50:26:0150202:1257 64

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 19 кв. 40

15.08.2024
50:26:0150202:1259-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское58 ТАО 50:26:0150202:1259 78,1

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 19 кв. 44

15.08.2024
50:26:0150202:1263-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское59 ТАО 50:26:0150202:1263 46,1

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 19 кв. 47

15.08.2024
50:26:0150202:1266-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское60 ТАО 50:26:0150202:1266 46,2



9

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 19 кв. 52

09.08.2024
50:26:0150202:1272-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское61 ТАО 50:26:0150202:1272 62,6

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 20 кв. 2

10.06.2024
77:21:0150202:923-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское62 ТАО 77:21:0150202:923 30,5

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 20А кв. 22

04.06.2024
50:26:0150202:2182-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское63 ТАО 50:26:0150202:2182 30,1

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 21 кв. 10

06.08.2024
50:26:0150202:2266-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское64 ТАО 50:26:0150202:2266 62,5

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 21 кв. 17

06.08.2024
50:26:0150202:2281-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское65 ТАО 50:26:0150202:2281 46,1

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 21 кв. 18

06.08.2024
50:26:0150202:2282-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское66 ТАО 50:26:0150202:2282 30,5

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 21 кв. 22

05.08.2024
50:26:0150202:2287-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское67 ТАО 50:26:0150202:2287 62,9

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 21 кв. 30

06.08.2024
50:26:0150202:2296-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское68 ТАО 50:26:0150202:2296 31,2

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 21 кв. 32

08.08.2024
50:26:0150202:2298-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское69 ТАО 50:26:0150202:2298 63,8

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 
д. 21 кв. 35 к. 5

01.10.2024
77:21:0000000:41656-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское70 ТАО 77:21:0000000:41656 17,4

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 21 кв. 41

05.08.2024
50:26:0150202:2311-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское71 ТАО 50:26:0150202:2311 62,5



10

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 21 кв. 51

14.08.2013
77-77-17/097/2013-804

поселение
Новофедоровское72 ТАО 50:26:0150202:2202 29,9

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 21 кв. 52

06.08.2024
50:26:0150202:2203-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское73 ТАО 50:26:0150202:2203 43,8

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 21 кв. 68

05.08.2024
50:26:0150202:2220-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское 50:26:0150202:222074 ТАО 62,8

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 21 кв. 88

05.08.2024
50:26:0150202:2242-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское 50:26:0150202:224275 ТАО 72,5

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 21 кв. 98

05.08.2024
50:26:0150202:2254-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское 50:26:0150202:225476 ТАО 52,3

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 21 кв. 100

05.08.2024
50:26:0150202:2267-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское77 ТАО 50:26:0150202:2267 62,3

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 21 кв. 106

05.08.2024
50:26:0150202:2273-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское 50:26:0150202:227378 ТАО 62,6

Предоставление права 
осуществлять 

Департаментом 
городского имущества 

города Москвы 
регистрационные 

действия

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 23 кв. 16

поселение
Новофедоровское79 ТАО 38,1отсутствует

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 23 кв. 3

04.06.2024
50:26:0150202:2330-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское80 ТАО 50:26:0150202:2330 37,8

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 26 кв. 17

07.06.2024
50:26:0150202:1925-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское81 ТАО 50:26:0150202:1925 53



11

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 30 кв. 2

19.08.2024
50:26:0150202:1080-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское82 ТАО 50:26:0150202:1080 50,7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 30 кв. 5

20.08.2024
50:26:0150202:1083-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское83 ТАО 50:26:0150202:1083 41,4

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 30 кв. 8

20.08.2024
50:26:0150202:1086-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское84 ТАО 50:26:0150202:1086 41,8

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 30 кв. 9

19.08.2024
50:26:0150202:1087-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское85 ТАО 50:26:0150202:1087 60,3

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 30 кв. 10

19.08.2024
50:26:0150202:1073-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское86 ТАО 50:26:0150202:1073 42,3

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 30 кв. 11

19.08.2024
50:26:0150202:1074-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское87 ТАО 50:26:0150202:1074 40,6

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 53 кв. 26
03.02.2016 77-77/017- 
77/017/045/2016-233/1

поселение
Новофедоровское88 ТАО 50:26:0150202:1955 29,6

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 
д. 53 кв. 38 к. 5

03.10.2024
77:21:0000000:41661-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское89 ТАО 77:21:0000000:41661 17,1

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 
д. 53 кв. 38 к. 7

02.10.2024
77:21:0000000:41660-

77/072/2024-1

поселение
НовофедоровскоеТАО 77:21:0000000:41660 12,8

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 
д. 53 кв. 38 к. 8

03.10.2024
77:21:0000000:41662-

77/072/2024-1

поселение
НовофедоровскоеТАО 77:21:0000000:41662 10,1

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 53 кв. 39

16.08.2024
50:26:0150202:1971-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское90 ТАО 50:26:0150202:1971 62,5



12

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 
д. 53 кв. 40 к. 6

30.08.2024
50:26:0150202:1973-

77/072/2024-8

поселение
Новофедоровское91 ТАО 50:26:0150202:1973 19,7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 53 кв. 55

20.08.2024
50:26:0150202:1989-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское92 ТАО 50:26:0150202:1989 62,6

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 54 кв. 1

07.08.2024
50:26:0150202:1091-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское93 ТАО 50:26:0150202:1091 66

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 54 кв. 13

06.08.2024
50:26:0150202:1095-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское94 ТАО 50:26:0150202:1095 64,3

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 54 кв. 24

06.08.2024
50:26:0150202:1107-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское95 ТАО 50:26:0150202:1107 64,7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 54 кв. 27

08.08.2024
50:26:0150202:1110-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское96 ТАО 50:26:0150202:1110 64,7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 54 кв. 34

-09.09.2024
50:26:0150202:1118-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское97 ТАО 50:26:0150202:1118 77,8

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 54 кв. 50

09.09.2024
50:26:0150202:1136-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское98 ТАО 50:26:0150202:1136 46

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 54 кв. 53

09.09.2024
50:26:0150202:1139-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское99 ТАО 50:26:0150202:1139 46,3

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 55 кв. 2

04.06.2024
50:26:0150202:1310-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское100 ТАО 50:26:0150202:1310 52,7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 55 кв. 31

04.06.2024
50:26:0150202:1323-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское101 ТАО 50:26:0150202:1323 49,9



13

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 124 кв. 11

06.08.2024
50:26:0150202:2010-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское102 ТАО 50:26:0150202:2010 52,5

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 124 кв. 20

06.08.2024
50:26:0150202:2020-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское103 ТАО 50:26:0150202:2020 57,3

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 124 кв. 22

06.08.2024
50:26:0150202:2022-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское104 ТАО 50:26:0150202:2022 39,2

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 124 кв. 23

06.08.2024
50:26:0150202:2023-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское105 ТАО 50:26:0150202:2023 49,2

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 124 кв. 27

05.08.2024
50:26:0150202:2027-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское106 ТАО 50:26:0150202:2027 50,2

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 124 кв. 32

06.08.2024
50:26:0150202:2033-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское107 ТАО 50:26:0150202:2033 56,4

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 125 кв. 18

18.06.2024
50:26:0150202:969-

77/072/2024-1

поселение 
Новофедоровское,108 ТАО 50:26:0150202:969 53,2

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 125 кв. 20

18.06.2024
50:26:0150202:972-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское109 ТАО 50:26:0150202:972 74,3

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 125 кв. 22

18.06.2024
50:26:0150202:973-

77/072/2024-1

поселение
НовофедоровскоеПО ТАО 50:26:0150202:973 53,3

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 125 кв. 25

18.06.2024
50:26:0150202:977-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское111 ТАО 50:26:0150202:977 74,1

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 126 кв. 18

03.09.2024
50:26:0150202:729-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское112 ТАО 50:26:0150202:729 50,9



14

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 126 кв. 46

02.09.2024
50:26:0150202:677-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское113 ТАО 50:26:0150202:677 50,4

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 126 кв. 60

02.09.2024
50:26:0150202:693-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское114 ТАО 50:26:0150202:693 66,3

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 126 кв. 62

03.09.2024
50:26:0150202:695-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское115 ТАО 50:26:0150202:695 37,1

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 127 кв. 13

30.08.2024
50:26:0150202:840-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское116 ТАО 50:26:0150202:840 50,9

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 
д. 127 кв. 31 к. 1

02.10.2024
77:21:0000000:41658-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское117 ТАО 77:21:0000000:41658 17,3

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 127 кв. 33

02.09.2024
50:26:0150202:865-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское118 ТАО 50:26:0150202:865 65

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 127 кв. 46

02.09.2024
50:26:0150202:879-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское119 ТАО 50:26:0150202:879 51,2

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 127 кв. 74

02.09.2024
50:26:0150202:825-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское120 ТАО 50:26:0150202:825 37,3

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 129 кв. 3

02.09.2024
50:26:0150202:1383-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское121 ТАО 50:26:0150202:1383 66,9

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 129 кв. 9

02.09.2024
50:26:0150202:1390-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское122 ТАО 50:26:0150202:1390 63,9

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 129 кв. 18

03.09.2024
50:26:0150202:1370-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское123 ТАО 50:26:0150202:1370 66



15

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 129 кв. 24

03.09.2024
50:26:0150202:1377-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское124 ТАО 50:26:0150202:1377 65,6

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 130 кв. 1

20.08.2024
50:26:0150202:1008-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское125 ТАО 50:26:0150202:1008 63,5

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 130 кв. 24

16.08.2024
50:26:0150202:1027-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское126 50:26:0150202:1027ТАО 63,3

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 130 кв. 31

16.08.2024
50:26:0150202:1035-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское127 ТАО 50:26:0150202:1035 62,9

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 
д. 130 кв. 32 к.4

02.10.2024
77:21:0000000:41657-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское128 ТАО 77:21:0000000:41657 17,1

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 
д. 130 кв. 32 к.1

02.10.2024
77:21:0000000:41659-

77/072/2024-1

поселение
НовофедоровскоеТАО 77:21:0000000:41659 18,8

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 130 кв. 38

19.08.2024
50:26:0150202:1042-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское129 ТАО 50:26:0150202:1042 76,5 .

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 130 кв. 41

19.08.2024
50:26:0150202:1046-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское130 ТАО 50:26:0150202:1046 45,8

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 130 кв. 43

16.08.2024
50:26:0150202:1048-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское131 ТАО 50:26:0150202:1048 62,7

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 130 кв. 52

19.08.2024
50:26:0150202:1058-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское132 ТАО 50:26:0150202:1058 63,4

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 131 кв. 17

30.08.2024
50:26:0150202:1169-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское133 ТАО 50:26:0150202:1169 65,9



16

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 131 кв. 32

30.08.2024
50:26:0150202:1186-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское134 ТАО 50:26:0150202:1186 65,9

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 131 кв. 35

30.08.2024
50:26:0150202:1189-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское135 ТАО 50:26:0150202:1189 51,9

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 131 кв. 57

05.09.2024
50:26:0150202:1213-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское136 ТАО 50:26:0150202:1213 65,9

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 131 кв. 59

29.08:2024
50:26:0150202:1215-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское137 ТАО 50:26:0150202:1215 52,5

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 132 кв. 10

24.09.2024
77:21:0150202:958-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское138 ТАО 77:21:0150202:958 50,9

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 132 кв. 13

20.09.2024
77:21:0150202:957-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское139 ТАО 77:21:0150202:957 50,9

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 132 кв. 14

29.08.2024
77:21:0150202:7-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское140 ТАО 77:21:0150202:7 52,3

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 132 кв. 21

01.10.2024
77:21:0150202:14-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское141 ТАО 77:21:0150202:14 65,6

п Новофедоровское, 
д. Яковлевское, 

д. 132 кв. 58

29.08.2024
77:21:0150202:254-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское142 ТАО 77:21:0150202:254 50,7

п Новофедоровское, 
д. Кузнецове, 

Тимуровская ул. 
д. 1 кв. 2

07.06.2024
50:26:0150401:2516-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское143 ТАО 50:26:0150401:2516 41,3

п Новофедоровское, 
д. Кузнецове, 

Тимуровская ул. 
д. 1 кв. 12

07.06.2024
50:26:0150401:2508-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское144 ТАО 50:26:0150401:2508 41,8



17

п Новофедоровское, 
д. Кузнецове, 

Тимуровская ул. 
д. 1 кв. 5

11.06.2024
50:26:0150401:2511-

77/072/2024-1

поселение
НовофедоровскоеТАО145 50:26:0150401:2511 42,1

п Новофедоровское, 
д. Кузнецове, 

Тимуровская ул. 
д. 1 кв. 30

07.06.2024
50:26:0150401:2492-

77/072/2024-1

поселение
Новофедоровское146 ТАО 50:26:0150401:2492 41,8

п Новофедоровское, 
п. Зосимова Пустынь 

д. 3 кв. 4

16.11.2023
50:26:0130702:47-

77/072/2023-1

поселение
Новофедоровское147 ТАО 50:26:0110702:47 48,9

п Новофедоровское, 
п. Рассудово, Майская ул. 

д. 19

15.10.2024
50:26:0140401:1704-

77/072/2024-6

поселение
Новофедоровское148 ТАО 50:26:0140401:1704 27,1


